
ТАБУНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

Р Е Ш Е Н И Е  
/ двадцатая сессия седьмого созыва / 

31.03.2025  № 8 

 с. Табуны  

 

Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2024 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества», районный 

Совет депутатов РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального 

имущества за 2024 год (прилагается). 

 

2. Направить решение главе района для подписания и обнародования в 

установленном порядке. 

  

 

Председатель районного  

Совета депутатов С.С. Дубицкий 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за 2024 год 

 

        

Приложение к решению  

районного Совета депутатов  

 

от 31.03.2025  № ___8______ 

 
  

Прогнозным планом приватизации, утвержденным районным Советом депутатов от 18.12.2023 г. № 69, 

приватизация муниципального имущества в 2024 году не планировалась, и не осуществлялась. 

 

 

Общая сумма доходов, поступивших в бюджет района от продажи муниципального имущества в 2024 году, составила 0,00 

рублей 00 коп. 

 

Глава района                                                                               П.В. Литке 

   

31.03.2025 года 

№5-г 


